证券代码：002097               证券简称：山河智能             公告编号：2021-053

山河智能装备股份有限公司

关于间接控股股东部分国有股权划转完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

近日，山河智能装备股份有限公司（以下简称“公司）收到间接控股股东广州

工业投资控股集团有限公司（以下简称“广州工控”）发来的广州市市场监督管理

局《准予变更登记（备案）通知书》（穗市监（市局）内变字【2021】第 01202108060002

号），详细变更（备案）内容：

1、企业类型变更

变更前：有限责任公司（国有独资）

变更后：有限责任公司（国有控股）

2、股东变更

变更前：广州市人民政府

变更后：广东省财政厅、广州市人民政府

确认广州工控提交的材料齐全，符合法定形式，广州市市场监督管理局决定准

予变更登记（备案）。本次部分国有股权划转完成。

备查文件：《准予变更登记（备案）通知书》。

特此公告。

 山河智能装备股份有限公司

董事会

二〇二一年八月十三日